
OBSAH

DŮKAZ UHLANDEM 7

STŘÍDA VĚKŮ 11

Kdepak písař v Uppsale! 12
Mezi jmenovci 15
Tajemné dálky 17
Brasilia felix 19
Emil a detektivové 21
I. 22
Zahálka je matka všeho zla 26
Auerbachův sklep 28
V parlamentu 30
Noc století 31
V nejlepším ze všech světů 33
II. 35
Test inteligence 39
Leninovi hoši a jiní dobrodinci 42

INTERMEZZO V DUR 47

Teroristé - demokraté - árijští alpinisté 48
Maďarský špion 52
Národovci u plotu 55
III. 60

SMĚR POCHODU HÁDES 65

Ábécédé kočka přede 66
Přednosti Znojma 73
Před branami 76
IV 82
Vraždění králíků 88
Schůsslerova říše 90
Jed a protijed 95
V 98



DOSTAVENÍČKO U AMÁLEKA 105

Emblém ze starého železa 106
Kosti zpráchnivělé 109
Diacon orgiasticus 112
Modrý motýl 115
VI. 722
Mezi bratry 127
Proměna vikáře Niky 128
Občanská smrt 132
Pravidla pro židovského chlapce 135
Na ostří nože 137
Hnědá pedagogika 139
Den v zahradě Eden 141
Rytíř bez bázně a hany 143
Ve službách národa 144
VII. 147

SEZONA ZTRACENÝCH 155

Strategie přežití 156
Lov na štěnice 159
Slovenským gymnazistou 163
Student večerní univerzity 164
Pomocník v nouzi 166
Ušetřeni - až do odvolání 169
Modlitba za Fúhrera 172
Klukovina 173
VIII. 176
Exit Mussolini: dojde k obratu? 181
Shledání a sbohem 185
Tycoon 187
Mikrokosmos v pohybu 190
Rozsudek smrti 193
Úlovek 196
Tváří v tvář smrti 198
Vstříc konečnému vítězství 200
Zavražděn, než spadla klec 203
Červánky svobody 207
IX. 211



VE SPÁŘE VĚKŮ 217

„Hitler kaput!“ 218
Po stopách 222
Ozvěny vražedných let 228
Život na ostrovech 231
Opona padá 236

240

POD DŽUGAŠVILIHO KŘÍDLY 251

Nobody’s Sweetheart 252
Cesty do Izraele 255
Academia rubra 259
Úvod do třídního boje 264
Jak se kalila ocel 268
Sladké vyhnanství 272
Vražda a světlé zítřky 275
XI. 278
Ve stopách Golema 283
Zvyky a obyčeje akademického podsvětí 287
Lepší lidé 292
...iuvenes dum sumus 294
Konec jednoho snu 299
Nahý mezi vlky 303
No bridge, please 307
XII. 310

NA STRÁŽI TÁBORA MÍRU 319

Don’t Fence Me In 320
Borisova samba 327
Nezdařený exitus 331
Když holubice v letu strnula 336
Hříšná láska vojína Macka 341
Bloody Weekend 347
Bojové finále 350
XIII. 357



POLYFÉMOVA JESKYNĚ 367

V rámci kádrového upevnění 368
Lidovědemokratický happy end 373
Strana, strana, ta má vždy pravdu 377
V boji za světový mír 382
XIV 387
Zmařené sionistické spiknutí? 394
Při dědičné zátěži nasaďte mimikry 397
Epizody z třídního boje 401
XV. 406

SBOHEM A ŠÁTEČE 413

Vídeňské fantazie, pražská nokturna 414
Hurá na cukrovou řepu 417
Zachránkyně od psacího stroje 420

DOSLOV 424

0 AUTOROVI 426

EDIČNÍ POZNÁMKA 427


